РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУХЛОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧУХЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 23 ноября  2011 г.  № 69
О проекте бюджета Чухломского

сельского поселения на 2012 год

Рассмотрев проект бюджета Чухломского сельского поселения на 2012 год, внесенный главой Чухломского сельского поселения в порядке законодательной инициативы, предложения постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять проект бюджета Чухломского сельского поселения на 2012 год в первом чтении.

2. Утвердить общий объем доходов бюджета Чухломского сельского поселения на 2012 год в сумме 1666000,0 рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 375000,0 рублей, общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 1730500,0 рублей, дефицит - в сумме 64500 рублей.

3. Учесть в бюджете Чухломского сельского поселения поступление доходов согласно приложению 1 к настоящему решению, распределение расходов бюджета по функциональной классификации согласно приложению2 к настоящему решению.

4. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2012 год  согласно приложению 3 к настоящему решению.

5. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования

дефицита бюджета сельского поселения согласно приложению 4 к настоящему решению.
6. Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета сельского

поселения и закрепленные за ними виды доходов согласно приложению5 к настоящему решению.

7. Определить дату рассмотрения Советом депутатов сельского поселения проекта

      бюджета Чухломского сельского поселения на 2012 год во втором чтении 20

      декабря 2011 года.
8. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутатскую

комиссию по бюджету и налогам (Виноградова Л.А.)

9.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Чухломского сельского поселения Чухломского муниципального района Костромской области
	А.В.Меньшиков